
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA             

CNPJ:

RUA JOÃO SANTIN, 30

C.E.P.:

78.511.052/0001-10

89636-000

-

Abdon Batista - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  4935451177

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2015 - PR

41/2015

41/2015

25/02/2015

25/02/2015

Folha:  1/2

Item

1 3,000

Quantidade

DI

Unid

SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - 

Especificação

________

Marca

4.750,0000

Preço Unit. Máximo

14.250,0000

Total Preço Máximo

Serviços de sonorização e iluminação 

para shows nacionais, sendo 3 diárias e 

tendo com relação de equipamentos 

disponíveis nos 3 dias de evento, 

equipamentos para atender o Rider 

Técnico do Cantor Amado Batista, da 

Dupla Hugo e Thiago e da Cantora 

  
Fernanda Liz. Obs: COLOCAR A 

DISPOSIÇÃO DO SHOW DO AMADO BATISTA 01 

TECNICO P.A, 01 TECNICO MONITOR E 01 

TECNICO DE LUZ.

2 1,000 UNI Locação de 01 palco com cobertura para 

________

10.000,0000 10.000,0000

shows nacionais tamanho mínimo de 

12mx10m, altura suficiente para montagem 

em cima de estrutura de Rodeio Country 

(bretes), com piso em chapas de 

compesado naval 20mm, coberto com lona 

branca anti chamas, escadas de acesso, 

torres Fly, House Monitor acompanhado de 

02 camarins no tamanho de 4x4m 

construídos em TS com perfis de alumínio,

 altura de 2,2m, portas com chave, piso 

em madeira forrado com carpet e 

cobertura com Lona Branca Anti Chamas.

3 3,000 DI Locação de gerador de energia, com uma 

________

2.000,0000 6.000,0000

potência mínima de 260kwa, 

disponibilizando técnico responsável e 

óleo diesel para todos os dias do evento.

4 3,000 DI Locação de gerador de energia, de apoio, 

________

1.250,0000 3.750,0000

 (stand by) com uma potência mínima de 

260kwa, disponibilizando técnico 

responsável.

5 1,000 DI Locação de 01 (um) Painel de LED com 

________

3.650,0000 3.650,0000

operador para cenário para dia 24 de 

abril de 2015 e do Show do Artista Amado 

Batista dia 26 de abril de 2015 com as 

seguintes características: Painel de LED 

de alta definição P10mm, com as 

seguintes medidas: 08mx4m de altura com 

a disponibilidade de 01 técnico para 

operá-lo.

6 50,000 m/l Locação de grades de isolamento de áreas 

________

16,6700 833,5000

(metros lineares).

7 12,000 SV Locação de pirâmide 10mx10m com pé-

________

1.000,0000 12.000,0000

direito de 3m construída em aço 

galvanizado com calhas escoamento de 

água, cobertura em lona branca anti 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA             

CNPJ:

RUA JOÃO SANTIN, 30

C.E.P.:

Unid

78.511.052/0001-10

89636-000

-

Abdon Batista - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  4935451177

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2015 - PR

Total Preço Máximo

41/2015

41/2015

25/02/2015

25/02/2015

Folha:  2/2

chamas.

8 5,000 SV Locação de pirâmide 5mx5m com pé-direito 

________

500,0000 2.500,0000

de 2,6m construída em aço galvanizado 

com calhas escoamento de água, cobertura 

em lona branca anti chamas.

9 90,000 M2 Locação de estandes básicos padrão feira,

________

25,0000 2.250,0000

 construídos em TS com perfis de 

alumínio, altura de 2,2m, com piso em 

madeira com carpete, testeira com nome 

do expositor plotado para os 3 dias de 

eventos, num total de 10 espaços de 3x3m.

10 45,000 DI Locação de banheiros químicos, com 

________

210,0000 9.450,0000

cabine sanitária 1,1m x1,1m, altura de 2,

10m, caixa de dejetos 220 litros, 

produtos químicos, papel higiênico, 

limpeza permanente para os 3 dias do 

evento.

11 55,000 TU Serviços de Segurança com agentes 

________

170,0000 9.350,0000

registrados nos órgãos oficiais, 

divididos da seguinte forma: 15 turnos 

para o dia 24 de abril, 20 turnos para o 

dia 25 de abril e 20 turnos para o dia 

26 de abril de 2015.

12 3,000 DI Sistema de radio parque para som 

________

500,0000 1.500,0000

ambiente em todos os locais do evento.

13 1500,000 M2 Pavilhão tamanho 30m x 50m, pé-direito 

________

24,0000 36.000,0000

de 4m, vao central de 9m, construido em 

aluminio treliçado padrao Q30/Q50, 

cobertura em lona pvc dupla face cor 

branca, tipo duas aguas, fechamento 

lateriais se necessario.

14 3,000 DI Locação de 03 camarins no tamanho 4m x 

________

1.000,0000 3.000,0000

4m cosntruidos em TS com perfis de 

aluminio, altura 2,2m, portas com chave, 

piso em madeira com carpete, cobertura 

com piramide 10m x 10m.

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

114.533,5000


